



## LSJ Holding, Kolding ApS

Hartevej 12  
6000 Kolding  
CVR-nr. 32662447

## Årsrapport 2020

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
23.06.2021

---

**Lars Smedegaard Jespersen**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2020	7
Balance pr. 31.12.2020	8
Egenkapitalopgørelse for 2020	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

LSJ Holding, Kolding ApS

Hartevej 12

6000 Kolding

CVR-nr.: 32662447

Hjemsted: Kolding

Regnskabsår: 01.01.2020 - 31.12.2020

## Direktion

Lars Smedegaard Jespersen

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Dokken 8

6701 Esbjerg

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i at eje kapitalandele og anden investeringsvirksomhed.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på 954 t.kr., hvilket er tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om afhændelse af kapitalandele der udløser en ikke ubetydelig avance ligesom der er modtaget et ikke ubetydeligt ekstraordinært udbytte.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2020

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre eksterne omkostninger		(11.026)	(9.850)
<b>Bruttoresultat</b>		<b>(11.026)</b>	<b>(9.850)</b>
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		0	218
Nedskrivning af finansielle aktiver		967.359	(76.037)
Andre finansielle omkostninger		(2.755)	0
<b>Årets resultat</b>		<b>953.578</b>	<b>(85.669)</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		953.578	(85.669)
<b>Resultatdisponering</b>		<b>953.578</b>	<b>(85.669)</b>



# Balance pr. 31.12.2020

## Aktiver

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		967.359	0
<b>Finansielle aktiver</b>	2	<b>967.359</b>	<b>0</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>967.359</b>	<b>0</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.259</b>	<b>28.437</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.259</b>	<b>28.437</b>
<b>Aktiver</b>		<b>968.618</b>	<b>28.437</b>

**Passiver**

	Note	2020 kr.	2019 kr.
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		696.031	(257.547)
<b>Egenkapital</b>		<b>821.031</b>	<b>(132.547)</b>
Kortfristet del af langfristede forpligtelser	3	0	17.394
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		140.087	137.340
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>147.587</b>	<b>160.984</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>147.587</b>	<b>160.984</b>
<b>Passiver</b>		<b>968.618</b>	<b>28.437</b>
Begivenheder efter balancedagen	1		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	4		

# Egenkapitalopgørelse for 2020

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	(257.547)	(132.547)
Årets resultat	0	953.578	953.578
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>696.031</b>	<b>821.031</b>

# Noter

## 1 Begivenheder efter balancedagen

Selskabet har efter balancedagen indgået aftale om afhændelse af kapitalandele der udløser en ikke ubetydelig avance ligesom der er modtaget et ikke ubetydeligt ekstraordinært udbytte.

Der er herudover fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## 2 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	967.359
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>967.359</b>
Nedskrivninger primo	(967.359)
Tilbageførsel af nedskrivninger	967.359
<b>Nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>967.359</b>

## 3 Langfristede forpligtelser

	<b>Forfald inden for 12 måneder 2019 kr.</b>
Anden gæld	17.394
	<b>17.394</b>

## 4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for bankgæld i Contea Assurance Forsikringsmæglersekselskab P/S er stillet kaution, maksimeret til 600 t.kr.

Selskabet har afgivet en understøttelseserklæring overfor Contea Esbjerg A/S indtil 31.12.2021.
